
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
Lidická tř. 124/11, 370 86  České Budějovice 

tel.: 386 713 111, fax: 386 713 200, e-mail:ku.projihockraj@cuzk.cz, IDDS: zcqadtt 

 
 
       Obcím v půs. KÚ pro Jč kraj 
       Stavebním úřadům v půs. KÚ pro Jč kraj  
       Ost. OVM v půs. KÚ pro Jč kraj 

- dle rozdělovníku (zasláno do DS)
    
    

Číslo jednací:   Vaše č.j./ze dne:  Vyřizuje / linka:     Dne: 
KÚ-00632/2020-300-15000                /                   Ing. Večerková V./275           22.2.2020 
 

 
Zaslání plánu revizí údajů katastru nemovitostí a plánu zjišťování průběhu hranic při obnově 
operátu novým mapováním na rok 2020 

 

Vážení, 

v rámci dohodnuté spolupráce Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj s Krajským úřadem 

Jihočeského kraje a příslušnými orgány veřejné moci Vám v příloze zasíláme plán revizí údajů 

katastru nemovitostí a plán zjišťování průběhu hranic při obnově operátu novým mapováním pro 

katastrální území, v nichž bude Katastrální úřad pro Jihočeský kraj v letošním roce provádět revizi 

údajů katastru nemovitostí nebo zjišťování průběhu hranic související s obnovou operátu novým 

mapováním. V přílohách sdělení jsou uvedena data předpokládaného zahájení a dokončení činností 

souvisejících s revizí údajů katastru nemovitostí a s obnovou operátu novým mapováním.  

Revizi údajů katastru vyhlašuje katastrální úřad podle potřeby zajištění souladu údajů katastru s jejich 

skutečným stavem v terénu [viz § 35 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, 

v platném znění (dále jen „katastrální zákon“)]. Příslušné katastrální pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj (dále jen „KP“) v souladu s ust. § 43 odst. 2 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru 

nemovitostí (dále jen „katastrální vyhláška“) a se společnými pokyny uzavřenými mezi Českým 

úřadem zeměměřickým a katastrálním s Ministerstvem pro místní rozvoj a Ministerstvem životního 

prostředí zašle obci a příslušným orgánům veřejné moci nejpozději 2 měsíce před vlastním zahájením 

revize katastru oznámení o vyhlášení revize. 

Zjišťování průběhu hranic pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním se provádí v souladu 

s § 42 odst. 1 katastrálního zákona podle skutečného stavu v terénu. Oznámení o obnově 

katastrálního operátu novým mapováním oznámí KP obci, na jejímž území bude obnova katastrálního 

operátu novým mapováním prováděna, s předstihem nejméně 6 měsíců nebo, jde-li o obnovu v části 

katastrálního území, s předstihem nejméně 2 měsíců (§ 47 odst. 1 katastrální vyhlášky). Konkrétní 

datum zahájení obnovy katastrálního operátu novým mapováním oznámí KP obci nejméně 30 dní 

předem (§ 47 odst. 2 katastrální vyhlášky). 

KP dále s dotčenou obcí a dalšími orgány veřejné moci upřesní harmonogram prací související 

s revizí údajů katastru nebo etapou zjišťování průběhu hranic a dohodne s nimi detailní postupy 

v rámci požadované součinnosti. Poté jim předá seznamy nesouladů zjištěných při revizi katastru 

nebo zjišťování průběhu hranic k posouzení a vydání příslušných potvrzení. 

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem 
 
 
 
 
................................................................................ 

Ing. Jiří Vrána 
ředitel 



 
Přílohy: 1. Plán revizí údajů katastru na rok 2020 

2. Plán zjišťování průběhu hranic při obnově operátu novým mapováním na rok 2020 
 
 
 
Rozdělovník: 

 
1 x Obec Albrechtice nad Vltavou, č.p. 79, 398 16 Albrechtice nad Vltavou  
1 x Obec Babice, Babice 40, 384 11 Babice 
1 x Obec Bednáreček, Bednáreček 100, 378 42 Bednáreček 
1 x Město Bechyně, nám. T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně 
1 x Město Bělčice, nám. J. Kučery 17, 387 43 Bělčice 
1 x Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč 
1 x Městys Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice 
1 x Obec Blažejov, č.p. 38, 378 52 Blažejov 
1 x Obec Bohumilice, č.p. 111, 384 81 Bohumilice 
1 x Obec Borová Lada, č.p. 38, 384 92 Borová Lada 
1 x Město Borovany, Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany 
1 x Obec Bošice, Bošice č.p. 11, 384 81 Bošice  
1 x Obec Brloh, č.p. 23, 382 06 Brloh 
1 x Obec Březnice, č.p. 48, 391 71 Březnice 
1 x Obec Budeč, č.p. 70, 378 92 Budeč 
1 x Obec Cehnice, č.p. 76, 387 52 Cehnice 
1 x Obec Čejetice, č.p. 106, 386 01 Čejetice 
1 x Obec Český Rudolec, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 
1 x Obec Čkyně, č.p. 2, 384 81 Čkyně 
1 x Obec Člunek, Člunek 21, 378 61 Člunek 
1 x Obec Dívčí Kopy, č.p. 8, 378 42 Dívčí Kopy 
1 x Obec Dobev, Stará Dobev 16, 397 01 Dobev 
1 x Obec Dobronice u Bechyně, Dobronice u Bechyně 90, 391 65 Dobronice u Bechyně 
1 x Obec Dolní Třebonín, č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín 
1 x Obec Drahonice, č.p. 100, 389 01 Drahonice 
1 x Obec Dražíč, Dražíč 57, 375 01 Dražíč 
1 x Obec Drhovice, Drhovice 27, 391 31 Drhovice 
1 x Obec Haškovcova Lhota, Haškovcova Lhota 5, 39165 Haškovcova Lhota 
1 x Obec Heřmaň, č.p. 101, 398 11 Heřmaň 
1 x Obec Horní Pěna, Horní Pěna 93, 378 31 Horní Pěna 
1 x Obec Horní Radouň, č.p. 109, 378 43 Horní Radouň 
1 x Obec Hospříz, č.p. 28, 377 01 Hospříz 
1 x Obec Chelčice, č.p. 123, 389 01 Chelčice 
1 x Obec Chotoviny, Hlinická 250, 391 37 Chotoviny 
1 x Obec Chroboly, č.p. 91, 384 04 Chroboly 
1 x Obec Chvalšiny, č.p. 38, 382 08 Chvalšiny 
1 x Město Chýnov, Gabrielovo náměstí 7, 391 55 Chýnov 
1 x Obec Jarošov nad Nežárkou, Jarošov nad Nežárkou 236, 378 41 Jarošov nad Nežárkou 
1 x Obec Jinín, Jinín 41, 386 01 Jinín 
1 x Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 
1 x Obec Jivno, Jivno 34, 373 71 Jivno 
1 x Obec Kájov, Kájovská 100, 382 21 Kájov 
1 x Obec Kestřany, Kestřany 136, 398 21 Kestřany  
1 x Obec Kovářov, Kovářov 63, 398 55 Kovářov 
1 x Obec Krajníčko, č.p. 5, 387 73 Krajníčko 
1 x Obec Kraselov, Kraselov 53, 387 16 Kraselov 
1 x Obec Kučeř, Kučeř 35, 398 34 Kučeř 
1 x Městys Ledenice, Náměstí 89, 373 11 Ledenice  
1 x Obec Libějovice, Libějovice 26, 387 72 Libějovice 
1 x Město Lišov, třída 5. května 139/156, 373 72 Lišov  
1 x Obec Ločenice, Ločenice 158, 373 22 Ločenice  
1 x Obec Lužice, Lužice 23, 384 11 Lužice 
1 x Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Malovice 
1 x Obec Meziříčí, č.p. 70, 39131 Meziříčí 
1 x Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
1 x Obec Miloňovice, Miloňovice 1, 386 01 Miloňovice 
1 x Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice 
1 x Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 
1 x Obec Mydlovary, Mydlovary 61, 373 49 Mydlovary 
1 x Obec Myslín, Myslín 58, 398 04 Myslín  
1 x Obec Nebahovy, Nebahovy 38, 384 01 Nebahovy 
1 x Obec Nišovice, č.p. 18, 387 01 Nišovice 
1 x Obec Nová Ves u Chýnova, Nová Ves u Chýnova 87, 391 55 Nová Ves u Chýnova 
1 x Město Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady  
1 x Obec Novosedly nad Nežárkou, Novosedly nad Nežárkou 182, 378 17 Novosedly nad Nežárkou 
1 x Obec Olešnice , č.p. 226, 373 31 Olešnice 
1 x Obec Olšovice, Olšovice 31, 384 11 Olšovice 



1 x Obec Opařany, čp. 30, 391 61 Opařany 
1 x Obec Paseky, č.p. 17, 398 11 Paseky 
1 x Obec Peč, č.p. 62, 380 01 Peč  
1 x Obec Pleše, Pleše 85, 378 21 Pleše 
1 x Obec Pluhův Žďár, Pluhův Žďár 66, 378 24 Pluhův Žďár 
1 x Obec Polště, Polště 39, 377 01 Polště 
1 x Obec Popelín, č.p. 93, 378 55 Popelín 
1 x Obec Přísečná, č.p. 25, 381 01 Přísečná 
1 x Obec Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín 
1 x Obec Radětice, Radětice 94, 39165 Radětice 
1 x Obec Radhostice, č.p. 1, 384 81 Radhostice  
1 x Obec Radimovice u Tábora, č.p. 18, 391 31 Radimovice u Tábora 
1 x Obec Radimovice u Želče, Radimovice u Želče 40, 390 02 Radimovice u Želče 
1 x Obec Radošovice, č.p. 6, 386 01 Radošovice 
1 x Obec Rataje, č.p. 86, 391 65 Rataje 
1 x Obec Ražice, č.p. 98, 398 22 Ražice 
1 x Obec Řepeč, č.p. 83, 391 61 Řepeč 
1 x Obec Skalice, č.p. 48, 392 01 Skalice 
1 x Obec Slapsko, č.p. 21, 391 43 Slapsko 
1 x Obec Slavče, č.p. 52, 373 21 Slavče doruč. adr. č.e. 52 
1 x Obec Srnín, č.p. 42, 381 01 Srnín 
1 x Městys Stádlec, Stádlec 150, 391 62 Stádlec 
1 x Obec Staré Město pod Landštejnem, Staré Město pod Landštejnem 19, 378 82 Staré Město pod Landštejnem 
1 x Městys Strážný, č.p. 23, 384 43 Strážný 
1 x Obec Střelské Hoštice, Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice 
1 x Obec Stříbřec, Stříbřec 149, 378 18 Stříbřec 
1 x Obec Studená, nám. Sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studená 
1 x Obec Sudoměřice u Bechyně, č.p. 105, 391 72 Sudoměřice u Bechyně 
1 x Obec Svatý Jan nad Malší, č.p. 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší 
1 x Obec Šebířov, č.p. 31, 391 43 Šebířov 
1 x Obec Škvořetice, č.p. 100, 388 01 Škvořetice 
1 x Obec Tálín, č.p. 11, 398 15 Tálín 
1 x Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny 
1 x Obec Ústrašice, č.p. 55, 390 02 Ústrašice 
1 x Obec Vacov, č.p. 35, 384 86 Vacov 
1 x Město Velešín, náměstí J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín  
1 x Obec Vitějovice, č.p. 32, 384 27 Vitějovice 
1 x Obec Vlčetínec, č.p. 32, 378 42 Vlčetínec 
1 x Město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 
1 x Město Volary, Náměstí 25, 384 51 Volary 
1 x Město Vyšší Brod, Míru 250, 382 73 Vyšší Brod 
1 x Obec Zahájí, Zahájí 4, 373 48 Zahájí 
1 x Obec Zálezly, č.p. 7, 384 81 Zálezly 
1 x Obec Zvíkovské Podhradí, č.p. 25, 397 01 Zvíkovské Podhradí 
1 x Obec Žernovice, Žernovice 65, 383 01 Žernovice  
1 x Magistrát města České Budějovice - Odbor ochrany životního prostředí, náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 

České Budějovice 
1 x Magistrát města České Budějovice - Odbor územního plánování, náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České 

Budějovice 
1 x Městský úřad Bechyně - Stavební úřad, nám. T.G.Masaryka 2, 391 65 Bechyně 
1 x Městský úřad Blatná - Stavební úřad, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 
1 x Městský úřad Blatná - Odbor životního prostředí, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 
1 x Městský úřad Blatná - Odbor výstavby a územního plánování, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 
1 x Městský úřad Borovany - Stavební úřad, Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany 
1 x Městský úřad Český Krumlov - Stavební úřad, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 
1 x Městský úřad Český Krumlov - Odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 
 381 01 Český Krumlov 
1 x Městský úřad Český Krumlov – Odbor územního plánování a památkové péče, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov 
1 x Městský úřad Dačice - Stavební úřad, Krajířova 27, Dačice I, 380 01 Dačice 
1 x Městský úřad Dačice - Odbor životního prostředí, Krajířova 27, Dačice I, 380 01 Dačice 
1 x Městský úřad Chýnov - Stavební úřad, Gabrielovo náměstí 7, 391 55 Chýnov 
1 x Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad, Klášterská 135, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 
1 x Městský úřad Jindřichův Hradec - Odbor životního prostředí, Klášterská 135, Jindřichův Hradec II, 
 377 01 Jindřichův Hradec 
1 x Městský úřad Jindřichův Hradec – Odbor výstavby a územního plánování, Janderova 147, 377 22 Jindřichův 
Hradec 
1 x Městský úřad Jistebnice - Stavební úřad, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 
1 x Městský úřad Kaplice - Stavební úřad, Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
1 x Městský úřad Kaplice - Odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, Náměstí 70, 38241 
Kaplice 
1 x Městský úřad Lišov - Stavební úřad, Třída 5.května 139/156, 373 72 Lišov 
1 x Městský úřad Milevsko - Stavební úřad, Sažinova 743, 399 01 Milevsko 
1 x Městský úřad Milevsko - Odbor životního prostředí, Sažinova 843, 399 01 Milevsko 
1 x Městský úřad Milevsko - Odbor regionálního rozvoje, Sažinova 843, 399 01 Milevsko 
1 x Městský úřad Mirotice - Stavební úřad, Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01 Mirotice 



1 x Městský úřad Mirovice - Stavební úřad, Masarykovo nám. 38, 398 06 Mirovice 
1 x Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 
1 x Městský úřad Netolice - Stavební úřad, Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice 
1 x Městský úřad Nová Bystřice - Stavební úřad, Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice 
1 x Městský úřad Nová Včelnice - Stavební úřad, Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice 
1 x Městský úřad Nové Hrady - Stavební úřad, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady  
1 x Městský úřad Písek - Stavební úřad, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 
1 x Městský úřad Písek – Odbor životního prostředí a VLHZ, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 
1 x Městský úřad Písek – Odbor územního plánování a památkové péče, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 
1 x Městský úřad Prachatice - Stavební úřad, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
1 x Městský úřad Prachatice - Odbor životního prostředí, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
1 x Městský úřad Prachatice - Odbor stavebně správní a regionálního rozvoje, Velké náměstí 3, 38301 Prachatice 
1 x Městský úřad Protivín - Stavební úřad, Masarykovo nám. 128, 398 11 Protivín 
1 x Městský úřad Rudolfov - Stavební úřad, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov 
1 x Městský úřad Sezimovo Ústí - Stavební úřad, Dr. E. Beneše 21, 391 01 Sezimovo Ústí 
1 x Městský úřad Soběslav - Stavební úřad, náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav 
1 x Městský úřad Soběslav - Odbor životního prostředí, náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 
1 x Městský úřad Soběslav - Odbor výstavby a regionálního rozvoje, náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 
1 x Městský úřad Strakonice - Stavební úřad, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
1 x Městský úřad Strakonice - Odbor životního prostředí, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
1 x Městský úřad Strakonice – Odbor rozvoje, Na Stráži 270, 386 21 Strakonice 
1 x Městský úřad Tábor - Stavební úřad, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
1 x Městský úřad Tábor - Odbor životního prostředí, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
1 x Městský úřad Tábor - Odbor územního rozvoje, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
1 x Městský úřad Trhové Sviny - Stavební úřad, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny 
1 x Městský úřad Trhové Sviny - Odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny 
1 x Městský úřad Třeboň - Stavební úřad, Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
1 x Městský úřad Třeboň - Odbor životního prostředí, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
1 x Městský úřad Třeboň - Odbor územního plánování a stavebního řádu, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
1 x Městský úřad Týn nad Vltavou - Stavební úřad, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1 
1 x Městský úřad Týn nad Vltavou – Odbor životního prostředí, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1 
1 x Městský úřad Vimperk - Stavební úřad, Steinbrenerova 6/2, Vimperk I, 38501 Vimperk 
1 x Městský úřad Vimperk - Odbor životního prostředí, Steinbrenerova 6/2, Vimperk I, 38501 Vimperk 
1 x Městský úřad Vimperk - Odbor výstavby a územního plánování, Nad Stadionem 199, 385 17 Vimperk 
1 x Městský úřad Vodňany - Stavební úřad, náměstí Svobody 18, 389 01 Vodňany 
1 x Městský úřad Vodňany - Odbor životního prostředí, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 
1 x Městský úřad Vodňany - Odbor výstavby a územního plánování, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 
1 x Městský úřad Volary - Stavební úřad, Náměstí 25, 384 51 Volary 
1 x Městský úřad Volyně - Stavební úřad, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně 
1 x Městský úřad Vyšší Brod - Stavební úřad, Míru 250, 382 73 Vyšší Brod 
1 x Městský úřad Zliv - Stavební úřad, Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv  
1 x Obecní úřad Bernartice - Stavební úřad, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice u Milevska 
1 x Úřad městyse Křemže - Stavební úřad, Náměstí 35, 382 03 Křemže 
1 x Úřad městyse Ledenice - Stavební úřad, Náměstí 89, 37311 Ledenice 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice 
 
Na vědomí: 
1 x Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
1 x Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 371 87 České Budějovice, ID DS: scdnz6b 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, Lidická tř. 124/11, České Budějovice 7, 

370 86 České Budějovice 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, Za Soudem 285, Plešivec, 381 11 Český 

Krumlov 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, Scheinerova 1114, Jindřichův Hradec 

II, 377 11 Jindřichův Hradec 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, Nádražní 1988, Budějovické předměstí, 397 

01 Písek  
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, Za Baštou 232, Prachatice II, 383 

11 Prachatice 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 406, Strakonice I, 386 

41 Strakonice 
1 x Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, Štítného 2598, 390 02 Tábor 

 

 

http://www.uir.cz/stavebni-urad/09572/Mestsky-urad-Mirovice---Stavebni-urad
http://www.uir.cz/stavebni-urad/10394/Mestsky-urad-Netolice---Stavebni-urad
http://www.uir.cz/stavebni-urad/10625/Mestsky-urad-Nove-Hrady---Stavebni-urad
http://www.uir.cz/stavebni-urad/14347/Mestsky-urad-Rudolfov---Stavebni-urad
http://www.uir.cz/stavebni-urad/17212/Mestsky-urad-Tyn-nad-Vltavou---Stavebni-urad
http://www.uir.cz/stavebni-urad/17212/Mestsky-urad-Tyn-nad-Vltavou---Stavebni-urad
https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/64913
http://www.uir.cz/stavebni-urad/19327/Mestsky-urad-Zliv---Stavebni-urad
http://www.uir.cz/stavebni-urad/00266/Obecni-urad-Bernartice---Stavebni-urad


Příloha č. 1

Plán revizí údajů katastru nemovitostí na rok 2020

Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Borovany [607746] Revize katastru 2018,2019,2020 VII.20 Borovany Městský úřad Borovany - Stavební úřad Trhové Sviny

Dolní Miletín [685143] Revize katastru 2020 XII.20 Lišov Městský úřad Lišov - Stavební úřad České Budějovice

Dolní Slověnice [750727] Revize katastru 2020,2021 IV.21 Lišov Městský úřad Lišov - Stavební úřad České Budějovice

Horní Miletín [685151] Revize katastru 2020 XII.20 Lišov Městský úřad Lišov - Stavební úřad České Budějovice

Jivno [743461] Revize katastru 2020,2021 IV.21 Jivno Městský úřad Rudolfov - Stavební úřad České Budějovice

Ledenice [679798] Revize katastru 2018,2019,2020 VIII.20 Ledenice Úřad městyse Ledenice - Stavební úřad České Budějovice

Mydlovary u Dívčic [626210] Revize katastru 2020,2021 IV.21 Mydlovary Městský úřad Zliv - Stavební úřad České Budějovice

Nakolice [706248] Revize katastru 2019,2020 X.20 Nové Hrady Městský úřad Nové Hrady - Stavební úřad Trhové Sviny

Olešnice u Trhových Svinů [710334] Revize katastru 2018,2019,2020 X.20 Olešnice Městský úřad Trhové Sviny - Stavební úřad Trhové Sviny

Slavče u Trhových Svinů [749915] Revize katastru 2018,2019,2020 X.20 Slavče Městský úřad Trhové Sviny - Stavební úřad Trhové Sviny

Štiptoň [706264] Revize katastru 2019,2020 XI.20 Nové Hrady Městský úřad Nové Hrady - Stavební úřad Trhové Sviny

Trhové Sviny [768154] Revize katastru 2018,2019,2020,2021 IV.21 Trhové Sviny Městský úřad Trhové Sviny - Stavební úřad Trhové Sviny

Zahájí u Hluboké nad Vltavou [789755] Revize katastru 2020,2021 III.21 Zahájí Městský úřad Zliv - Stavební úřad České Budějovice

Zborov [791644] Revize katastru 2018,2019,2020 XI.20 Ledenice Úřad městyse Ledenice - Stavební úřad České Budějovice

Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Brloh pod Kletí [609846] Revize katastru 2018,2019,2020 IX.20 Brloh Úřad městyse Křemže - Stavební úřad Český Krumlov

Hrudkov [788953] Revize katastru 2019,2020 XII.20 Vyšší Brod Městský úřad Vyšší Brod - Stavební úřad Český Krumlov

Chodeč [777838] Revize katastru 2020 XII.20 Velešín Městský úřad Kaplice - Stavební úřad Kaplice

Janské Údolí-Kovářov [609854] Revize katastru 2020 XII.20 Brloh Městský úřad Český Krumlov - Stavební úřad Český Krumlov

Prostřední Svince [630284] Revize katastru 2020 XII.20 Dolní Třebonín Městský úřad Český Krumlov - Stavební úřad Český Krumlov

Prostřední Svince-Holkov [777820] Revize katastru 2020 XII.20 Velešín Městský úřad Kaplice - Stavební úřad Kaplice

Přísečná [736147] Revize katastru 2018,2019,2020 VIII.20 Přísečná Městský úřad Český Krumlov - Stavební úřad Český Krumlov

Srnín [736155] Revize katastru 2019,2020,2021 II.21 Srnín Městský úřad Český Krumlov - Stavební úřad Český Krumlov

České 

Budějovice

Český 

Krumlov



Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Bednáreček [601357] Revize katastru 2020 XII.20 Bednáreček Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Dívčí Kopy [705292] Revize katastru 2019,2020 V.20 Dívčí Kopy Městský úřad Nová Včelnice - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Horní Pole [643815] Revize katastru 2020 IX.20 Studená Městský úřad Dačice - Stavební úřad Dačice

Kolence [706981] Revize katastru 2020,2021 III.21 Novosedly nad Nežárkou Městský úřad Třeboň - Stavební úřad Třeboň

Lipnice u Markvarce [691755] Revize katastru 2020 X.20 Český Rudolec Městský úřad Dačice - Stavební úřad Dačice

Novosedly nad Nežárkou [707007] Revize katastru 2020 XI.20 Novosedly nad Nežárkou Městský úřad Třeboň - Stavební úřad Třeboň

Pleše [721697] Revize katastru 2020 XII.20 Pleše Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Pohoří u Kardašovy Řečice [724921] Revize katastru 2020 VII.20 Pluhův Žďár Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Polště [637530] Revize katastru 2020,2021 IV.21 Polště Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Pomezí pod Landštejnem [754579] Revize katastru 2020 X.20 Staré Město pod Landštejnem Městský úřad Nová Bystřice - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Starý Bozděchov [643947] Revize katastru 2019,2020 VI.20 Horní Radouň Městský úřad Nová Včelnice - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Stříbřec [757853] Revize katastru 2020 VI.20 Stříbřec Městský úřad Třeboň - Stavební úřad Třeboň

Vlčetínec [705331] Revize katastru 2019,2020 V.20 Vlčetínec Městský úřad Nová Včelnice - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Zdešov [792365] Revize katastru 2020 VIII.20 Jarošov nad Nežárkou Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad Jindřichův Hradec

Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Boješice [606898] Revize katastru 2019,2020 V.20 Mirovice Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Cerhonice [617571] Revize katastru 2019,2020 VI.20 Cerhonice Městský úřad Mirotice - Stavební úřad Písek

Kučeř [676918] Revize katastru 2019,2020 VII.20 Kučeř Městský úřad Milevsko - Stavební úřad Milevsko

Myslín [700631] Revize katastru 2020 IX.20 Myslín Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Ohař [606901] Revize katastru 2019,2020 III.20 Mirovice Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Paseky u Písku [765007] Revize katastru 2018,2019,2020 III.20 Paseky Městský úřad Protivín - Stavební úřad Písek

Plíškovice [721875] Revize katastru 2020 XI.20 Mirovice Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Ráztely [721883] Revize katastru 2020 XI.20 Mirovice Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Rukáveč [694762] Revize katastru 2020 IX.20 Milevsko Městský úřad Milevsko - Stavební úřad Milevsko

Svučice [761621] Revize katastru 2020,2021 III.21 Mirovice Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Tálín [765015] Revize katastru 2019,2020 III.20 Tálín Městský úřad Protivín - Stavební úřad Písek

Touškov [767883] Revize katastru 2019,2020 III.20 Mirovice Městský úřad Mirovice - Stavební úřad Písek

Zahořany [789909] Revize katastru 2020,2021 III.21 Kovářov Městský úřad Milevsko - Stavební úřad Milevsko

Jindřichův 

Hradec

Písek



Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Babice u Netolic [655244] Revize katastru 2019,2020 VI.20 Babice Městský úřad Netolice - Stavební úřad Prachatice

Bohumilice v Čechách [606375] Revize katastru 2018,2019,2020 XII.20 Bohumilice Městský úřad Vimperk - Stavební úřad Vimperk

Bošice [608513] Revize katastru 2018,2019,2020 XI.20 Bošice Městský úřad Vimperk - Stavební úřad Vimperk

Cudrovice [784745] Revize katastru 2019,2020 X.20 Volary Městský úřad Volary - Stavební úřad Prachatice

Dolany u Čkyně [624225] Revize katastru 2018,2019,2020 XII.20 Čkyně Městský úřad Vimperk - Stavební úřad Vimperk

Krtely [691216] Revize katastru 2019,2020 IX.20 Malovice Městský úřad Netolice - Stavební úřad Prachatice

Lužice u Netolic [655261] Revize katastru 2019,2020 XII.20 Lužice Městský úřad Netolice - Stavební úřad Prachatice

Olšovice [689785] Revize katastru 2019,2020 X.20 Olšovice Městský úřad Netolice - Stavební úřad Prachatice

Spůle u Čkyně [624284] Revize katastru 2018,2019,2020 VI.20 Čkyně Městský úřad Vimperk - Stavební úřad Vimperk

Zvěřetice [655279] Revize katastru 2019,2020 VI.20 Babice Městský úřad Netolice - Stavební úřad Prachatice

Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Čavyně [784338] Revize katastru 2020,2021 III.21 Vodňany Městský úřad Vodňany - Stavební úřad Vodňany

Čejetice [618951] Revize katastru 2020 IX.20 Čejetice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Černěves u Libějovic [681946] Revize katastru 2020,2021 IV.21 Libějovice Městský úřad Vodňany - Stavební úřad Vodňany

Kapsova Lhota [738581] Revize katastru 2020 VII.20 Radošovice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Kozlov nad Otavou [671614] Revize katastru 2020 XII.20 Střelské Hoštice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Libějovice [681954] Revize katastru 2020,2021 V.21 Libějovice Městský úřad Vodňany - Stavební úřad Vodňany

Mladějovice [696935] Revize katastru 2019,2020 IV.20 Čejetice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Nestanice [681962] Revize katastru 2020,2021 V.21 Libějovice Městský úřad Vodňany - Stavební úřad Vodňany

Radčice u Vodňan [737402] Revize katastru 2019,2020 V.20 Vodňany Městský úřad Vodňany - Stavební úřad Vodňany

Radošovice u Strakonic [738590] Revize katastru 2019,2020 XII.20 Radošovice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Střelské Hoštice [757489] Revize katastru 2020,2021 IV.21 Střelské Hoštice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Střelskohoštická Lhota [747050] Revize katastru 2020 VII.20 Střelské Hoštice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Sudoměř u Čejetic [618977] Revize katastru 2019,2020 VI.20 Čejetice Městský úřad Strakonice - Stavební úřad Strakonice

Prachatice

Strakonice



Katastrální 

pracoviště Katastrální území (kód) typ VÚ bilance dokončení Obec/Město Stavební úřad ORP

Běleč u Mladé Vožice [601896] Revize katastru 2020,2021 III.21 Běleč Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad Tábor

Blanice u Mladé Vožice [604984] Revize katastru 2019,2020 V.20 Mladá Vožice Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad Tábor

Dobronice u Chýnova [627399] Revize katastru 2019,2020 IX.20 Chýnov Městský úřad Chýnov - Stavební úřad Tábor

Drhovice [632171] Revize katastru 2020 V.20 Drhovice Městský úřad Tábor - Stavební úřad Tábor

Haškovcova Lhota [739588] Revize katastru 2020 XII.20 Haškovcova Lhota Městský úřad Bechyně - Stavební úřad Tábor

Krchova Lomná [604992] Revize katastru 2019,2020 V.20 Mladá Vožice Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad Tábor

Meziříčí [632180] Revize katastru 2020 VI.20 Meziříčí Městský úřad Tábor - Stavební úřad Tábor

Nová Ves u Chýnova [705870] Revize katastru 2020,2021 I.21 Nová Ves u Chýnova Městský úřad Tábor - Stavební úřad Tábor

Podboří [711446] Revize katastru 2020 X.20 Opařany Městský úřad Tábor - Stavební úřad Tábor

Radětice u Bechyně [737593] Revize katastru 2020,2021 II.21 Radětice Městský úřad Bechyně - Stavební úřad Tábor

Radimovice u Želče [737909] Revize katastru 2020,2021 III.21 Radimovice u Želče Městský úřad Tábor - Stavební úřad Tábor

Řepeč [745162] Revize katastru 2020 X.20 Řepeč Městský úřad Tábor - Stavební úřad Tábor

Skalice nad Lužnicí [747891] Revize katastru 2020 XI.20 Skalice Městský úřad Soběslav - Stavební úřad Soběslav

Slapsko [749575] Revize katastru 2020 VIII.20 Slapsko Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad Tábor

Šebířov [762211] Revize katastru 2020,2021 II.21 Šebířov Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad Tábor

Ústrašice [775436] Revize katastru 2019,2020 V.20 Ústrašice Městský úřad Sezimovo Ústí - Stavební úřad Tábor

Záříčí u Mladé Vožice [762229] Revize katastru 2019,2020 VIII.20 Šebířov Městský úřad Mladá Vožice - Stavební úřad Tábor

Tábor


		2020-02-22T17:04:35+0100
	Ing. Jiří Vrána


		2020-02-26T08:18:54+0100
	Unknown signer c7ca7dc4b1972b991edfff9eec7978a6c428bd84


		2020-02-26T08:18:43+0100
	Unknown signer 9ba04367c79645d2c8b85b8fc92ba5c54a268aa3


		2020-02-27T08:54:58+0100
	Iveta Kahovcová




